
den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

2 bal.

 48 60

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 17 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 53 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 24 %

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90 - 45 %

 299 r

 279 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,60 - 17 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 84 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD136,30 - 48 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 36 %

 127 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 44 %

 64 90

 58 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

SLEVA NA VYBRANÉ
VELIKONOČNÍ 

CUKROVINKY**

AŽ

-50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Kinder 
Surprise
• 20 g 
• 100 g = 79,50 Kč

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč bez Aplikace / 
398,58 Kč Aplikace

Madeta 
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg

Česká chuť 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l

Okurky 
salátové 
hadovky
• 1 ks

Bohemia Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 131,87 Kč

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 2,83 Kč bez Aplikace / 2,33 Kč Aplikace

Albert 
Sváteční mazanec
• 400 g 
• 100 g = 12,15 Kč 
bez Aplikace / 
9,98 Kč Aplikace

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Zewa 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role 
= 8,12 Kč bez Aplikace 
/ 7,37 Kč Aplikace 

Od 27. 3. do 31. 3. 2024 www.albert.cz

AAAAAAA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

**Nabídka platí 
od středy 27. 3. 2024. 
Sleva se nevztahuje 
na již zlevněné zboží. NEPORAZITELNÉ

PÁTEK 29. 3. 2024 OTEVŘENO, PONDĚLÍ 1. 4. 2024 ZAVŘENO.
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NEPORAZITELNÉ

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 26 %

 118 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

 12 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %  37 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD65,20 - 46 % 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 29 %

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 40 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA40,80 - 26 %

KAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE

Braník
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 17,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

Dobrá voda 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 
8,34 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Pražská vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 237,80 Kč

Zmrzlina 
Carte d’Or
• 900–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč 
• vybrané druhy

Poctivé vídeňské 
párky pro děti
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 30,50 Kč 
Aplikace

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,58 Kč bez Aplikace / 
6,98 Kč Aplikace • vybrané druhy

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč

Solicello Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l  = 99,87 Kč bez 
Aplikace / 93,20 Kč Aplikace

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Pepsi
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč

2
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NEPORAZITELNÉ

800 ml

12 ks

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 56 %

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 14 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 38 %

KAŽDÝ TÝDEN 
U NÁS ŠETŘÍTE

Purina ONE Granule 
pro kočky
• 1500 g • 100 g = 13,94 Kč 
• různé druhy

Whiskas Kapsička 
Klasický výběr 
ve šťávě 12pack
• 12× 85 g • 1020 g 
• 100 g = 9,80 Kč

Somat All in 1 
Tablety do myčky 
• 80 ks • 1 ks = 3,74 Kč 
• vybrané druhy

Persil 
Prací gel
• 72 dávek 
• 1 dávka = 4,85 Kč 
• vybrané druhy

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy**
• 800 ml • 100 ml = 29,88 Kč  
• vybrané druhy

Listerine 
Ústní voda**
• 1 l

Albert Stelivo pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 11,99 Kč 

Radox 
Sprchový gel**
• 225 ml • 100 ml = 17,73 Kč 
• vybrané druhy • neplatí 
pro hypermarkety 
Tábor, Praha–Zličín a Jihlava

Home kitchen 
Alobal 30 m

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•**Tato nabídka platí od 27. 3. do 9. 4. 2024.

Ariel Prací kapsle 
• 63 dávek • 1 dávka = 7,13 Kč • vybrané druhy

Braník
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 17,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 3
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AKCE NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 36 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 50 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD158r - 36 %

 13 50

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,40 - 33 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 58 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

cena za 1 ks 
24,98 Kč

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 25 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 18 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

Albert Pražská 
šunka nejvyšší 
jakosti
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Hellmann's
• 405 ml • 100 ml = 11,98 Kč

Nutella
• 600 g • 100 g = 18,32 Kč bez Aplikace / 
16,65 Kč Aplikace

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g 
= 10,95 Kč 
bez Aplikace /
 9,45 Kč  
Aplikace

Milko 
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,65 Kč bez Aplikace 
/ 9,22 Kč Aplikace

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč 

Tchibo 
Gold Selection
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 48,45 Kč

Albert Excellent  
Sváteční dezerty
• 450–500 g 
• 100 g od 17,98 Kč  
bez Aplikace / od 13,98 Kč Aplikace 
• různé druhy

Ananas sweet
• 1 ks

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 16,65 Kč

Albert Excellent Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

Albert Excellent
Vepřové trhané
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

NEPORAZITELNÉ
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PIVNÍ TÝDEN
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 35 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 28 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 29 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23r - 22 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,60 - 10 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 26 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 133 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 20 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 29 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 20 %

• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 20,84 Kč

Bohemia Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 39,84 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 24,20 Kč*

Svijany 
Prémiový 
ležák 
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč
▼ 16,40 Kč*

Zlatopramen Radler
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč*

Krušovice Hořké 
nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč

Platan
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč

Budweiser Budvar 
Original 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 22,32  Kč 
• 1 l = 44,64 Kč

Mustang
• světlý ležák  • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 17,90 Kč*

Moravské 
brambůrky
• 175 g • 100 g = 19,38 Kč 
• vybrané druhy 

4
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K dostání ve vybraných prodejnách.

 144 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 % 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 31 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 30 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 8 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,80 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 7 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 7 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Budweiser  
Budvar Original
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Krušovice 10
• světlé  vvýčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč*

Ostravar 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč ▼ 14,10 Kč*

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Březňák
• světlé 
výčepní pivo • 2 l  
• 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč

Radegast Ratar
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč*

Peroni 
Nastro Azzurro
• světlý ležák • 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč Pilsner Urquell 

Ležák 6pack
• světlý ležák • 6× 330 ml • 100 ml = 7,32 Kč 
 • záloha na láhev 3 Kč 
 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Mustang
• světlý ležák  • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 17,90 Kč*

Platan 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 27. 3. do 30. 4. 2024

Lobkowicz Premium
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 27. 3. do 30. 4. 2024

Starobrno Tradiční 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

5

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA
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AKCE 500 g

500 g

den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

 43 90

 34 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,90 - 20 %

 3 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,30 - 18 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,30 - 18 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 24 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,30 - 32 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 31 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 3 %  26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 3 %

 14 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 42 90

 35 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 20 %

 38 80

 29 80
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 20 %

Vrbátky 
Cukr moučka
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Dr. Oetker Vanilínový cukr
• 20 g • 100 g = 19,50 Kč
▼ 3,90 Kč*

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 12 g • 100 g = 29,17 Kč 
▼ 3,50 Kč*

Hamé Švestková  
povidla
• 440 g 
• 100 g = 12,48 Kč

Dr. Oetker Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 24,50 Kč ▼ 4,90 Kč*

Dr. Oetker Droždí
• 7 g 
• 100 g
 = 112,86 Kč
▼ 7,90 Kč*

Dr. Oetker Poleva
• 100 g • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Hamé Džem
• 230 g • 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč*

Droždí 
čerstvé
• 100 g

Poleva na vaření
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč

Dr. Oetker 
Holandské 
kakao
• 100 g

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,81 Kč 
bez Aplikace / 9,05 Kč Aplikace

Hera Máslová příchuť
• 500 g • 100 g = 8,78 Kč bez Aplikace / 6,98 Kč Aplikace 

Hera
• 500 g • 100 g = 7,76 Kč 
bez Aplikace / 5,96 Kč 
Aplikace

Mouka 
• 1 kg

6
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AKCE

500 g

500 g

 119 90

 99 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA7,30 - 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %
 26 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 20 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 35 %

ZA CENU ne

 31 90

 28 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 20 %

 29 90

 26 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 20 %
ZA CENU ne

 28 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

ZA CENU ne

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

ZA CENU ne

Albert Pečicí papír 10 m

Home Kitchen Potravinová fólie 50 m

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  

Nature’s Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 25,52 Kč  
bez Aplikace / 23,12 Kč Aplikace

Nature’s Promise Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč

Nature’s Promise 
Bio Javorový sirup 
• 250 ml 
• 100 ml = 39,96 Kč

Nature’s Promise Bio Třtinový cukr
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč ▼ 29,90 Kč*

Nature’s Promise Bio Kokosové mléko
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč

Nature’s  
Promise 
Bio Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy

Nature’s Promise Free From Mléko
• 1,5% • 1 l

Nature’s Promise 
Free From Zakysaná smetana 15%
• 180 g • 100 g = 11,06 Kč

Albert Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč bez Aplikace / 19,98 Kč Aplikace

Albert Rozinky
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč ▼ 34,90 Kč*

7
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lehce 
loupatelné

500 g

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 32 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 38 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 38 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 38 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 38 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 % 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA76,90 - 41 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 30 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90 - 27 %

 119 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179,90 - 44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*Tato nabídka platí od čtvrtka 28. 3. 2024.

Mandarinky volné
• 1 kg 

Albert 
Hrozny tmavé bezpeckové
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Kiwi
• 1 ks Avokádo

• 1 ks

Jablka Golden Delicious 
skládaná
• 1 kg 

Narcis  
v plastovém  
vajíčku*
• 1 ks 
• ø květináče 10 cm

Kalanchoe 
v zajíčku*
• 1 ks 
• ø květináče 13 cm

Osení miska*
• 1 ks 
• ø květináče 
16 cm

Kala mix*
• 1 ks 
• ø květináče 13 cm

Albert Švestky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč

Albert Mandle 
blanšírované
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

Albert  
Klikva 
– brusinka 
kanadská
• 200 g
• 100 g = 16,95 Kč

Jahody
• 1 kg

88
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250 g

blanšírované

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 14 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,40 - 14 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 23 %

 59 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 26 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 9 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 41 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 28 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 23 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 25 %

 109 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA145r - 24 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

NAD 1 kg

Nature’s Promise 
Bio Banány
• 1 ks

Bio Květák
• 1 ks

Nature’s 
Promise Bio 
Cuketa
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč

Albert 
Rajčata koktejlová
• 400 g • 100 g = 9,97 Kč 

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g • 100 g = 9,38 Kč

Albert Pistácie 
pražené 
nesolené
• 200 g 
• 100 g = 29,75 Kč

Albert 
Kešu pražené
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč

Albert Mandle 
pražené solené
• 150 g 
• 100 g = 22,60 Kč

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč

Cibule lahůdková svazek
• 1 ks

Chřest zelený
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč

Kedlubna bílá
• 1 ks

Česnek volný
• 1 kg

Albert Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g • 100 g = 2,98 Kč / 
4,26 Kč • v nabídce také Albert Zelí 
kysané červené, 500 g / 350 g za 16,90 Kč

99
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máte na to!

94
MASA

%

85
MASA

%

86
MASA

%

11 % goudy

200 gNOVINKA

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 31 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 24 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 36 %

 28 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 19 % 23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 15 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 20 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 19 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 29 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

Špekáčky
• cena za 100 g 

Vídeňské 
párky
• cena za 100 g

Šunkový salám
• cena za 100 g

Šunka od kosti
• výběrová jakost • cena za 100 g

Polický uherák
• cena za 100 g

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g • bez lepku, sóji, 
glutamanu sodného E621 a barviva E120

Junior salám
• 100 g

Pikantní slanina Delikates
• cena za 100 g

Albert Klobásky 
s goudou
• 170 g • 100 g  = 21,71 Kč

Vepřová euro šunka
• standardní jakost • cena za 100 g

Albertovo uzenářství 
Salám PIRI PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Albertovo uzenářství Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,40 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

10
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 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 52 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 38 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 14 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %  199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r - 18 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 20 %

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová  
krkovice 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg

Žluté kuřátko
• chlazené • 500 g  
• 1 kg = 199,80 Kč

Francouzské sváteční kuře
• chlazené • 1 kg

Baby krůta
• chlazená  
• 1 kg

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Výrobek z mletého  
masa MIX
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 156,04 Kč Jehněčí plec bez kosti

• chlazená • 1 kg

Nature’s Promise  Bio Kuřecí prsní řízek
• chlazený • 300 g • 1 kg = 466,34 Kč

Albert Excellent 
Telecí medailonky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 530 Kč

11
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najdete v ALBERTOVĚ 
PEKAŘSTVÍ

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 27 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,70 - 18 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 3 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA292r - 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 24 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90 - 14 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA340r - 23 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 16 %

 6 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,60 - 00 %

4 + 2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

Bageta
• 250 g • 100 g = 6,76 Kč

Jidáš
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč

Dort 
Marlenka
• balený • 800 g 
• 100 g = 28,63 Kč 
• různé druhy Albert Veka

• balená • krájená 
• 360 g  
• 100 g = 5,25 Kč

Beránek se světlou polevou
• balený • 400 g • 100 g = 27,48 Kč

Marlenka Bez lepku
• balená • 800 g • 100 g = 32,38 Kč
▼ 259 Kč*

Chléb 
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč

Veka 
Mlynářská žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Albert  
Bezlepkový mazanec 
• balený • 300 g • 100 g = 19,97 Kč

Vlčnovský 
vdoleček
• 25 g  
• 100 g = 25,60 Kč 
• cena za 1 ks 9,60 Kč

Zajíček velikonoční
• bezlepkový • balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Albert Bezlepkový bochník
• balený • 300 g • 100 g = 16,64 Kč 
▼ 49,90 Kč*

*Obsah vlákniny:  veka 7 g , brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev  
v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. ** Tato nabídka neplatí pro hypermarkety  
České Budějovice – Strakonická, Kunovice – Třída Vítězství, Náchod – Polská.

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mlynářská 
brioška*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Biskupský beránek s máslem
• balený • 400 g • 100 g = 24,98 Kč

Veka**
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč

12

13HM_verze_.indb   1213HM_verze_.indb   12 20.03.2024   18:20:5920.03.2024   18:20:59



AKCE
VELIKONOČNÍ K

ATALOG 

STÁLE V PLATNOSTI 

DO 31. 3
. 2

024. 

500 g 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 45 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 38 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 22 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 32 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 14 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 18 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 22 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

Gouda 48% – plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Minibabybel
• 3× 20 g 
• 100 g = 56,50 Kč

Leerdammer Plátky
• 100 g • vybrané druhy

Oštiepok 
uzený – plátky
• 100 g

Balkánský sýr
• 115 g  
• 100 g = 25,31 Kč  
• vybrané druhy

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč  
• vybrané druhy

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 24,09 Kč • vybrané druhy

Tvarohová  
pomazánka
• 135 g • 100 g = 14,75 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské žervé
• 90 g • 100 g = 19,34 Kč • vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g

 *Nabídka se může na jednotlivých hypermarketech lišit.

Mlynářská 
brioška*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Albert Excellent 
Farmbrie 50% – výseč*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsekSýr Grana Padano 

DOP 32% – výseč*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

13
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks
den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

130 g

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 21 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 52 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 27 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 23 %

 23 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %  14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 20 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 23 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 23 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 26 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 40 %

Ovocný jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč • vybrané druhy

High Protein 
mousse
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

High  
Protein pudding
• 200 g • 100 g = 17,95 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l

Jaroměřické tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,40 Kč  
• vybrané druhy

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,28 Kč

Olma Klasik bílý
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč • vybrané druhy

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 18,90 Kč*

Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy
▼ 14,50 Kč*

Agrola Jogurt
• 200 g • 100 g = 10,65 Kč  
• vybrané druhy

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13,39 Kč 
• vybrané druhy

Monte Snack pack 
• 8× 29 g • 100 g = 25,82 Kč

Jihočeské 
pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hollandia Selský bílý
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč

14
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AKCE

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 77 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 13 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 42 %

 16 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 22 %

 11 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 29 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 7 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 24 %

 77 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 23 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,40 - 25 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 13 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,60 - 17 %

RETRO Vajíčkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

RETRO  
Pochoutkový  
salát
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Rama Classic
• 400 g  • 100 g = 11,23 Kč  
• vybrané druhy 

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky • chlazené  
• balené • 160–180 g 
• 100 g od 43,28 Kč • různé druhy

Albert Pizza těsto
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč

Zmrzlina 
Algida Smile
• 1000 ml 
• 100 ml = 7,78 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč*

Albert  
Špenát listový
• 350 g 
• 100 g = 6,55 Kč

Albert Špenát  
– protlak
• 400 g
• 100 g = 2,48 Kč

Fazolový salát 
Katův šleh
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Pizza  
Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 15,28 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Zmrzlina Mrož
• 45 ml • 100 ml = 28,67 Kč 
• vybrané druhy

Česká chuť  Knedlík 
bramborový
• chlazený • balený 
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč 

Sumeček africký – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Krevety 
vařené loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Albert  
Baby špenát 
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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kompatibilní  
s kávovary Nespresso

200 g

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 14 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA272r - 43 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 46 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,30 - 36 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 30 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 31 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 31 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,70 - 37 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,70 - 14 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80 - 14 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA437r - 44 %

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 24,47 Kč • vybrané druhy

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 77 Kč • vybrané druhy 
▼ 154 Kč*

Olma Kysaná smetana 16%
• 200 g • 100 g  = 9,95 Kč

Zmrzlina 
Míša kornout
• 90 ml • 100 ml = 31 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 27,90 Kč*

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g  = 19,40 Kč

Lipton Ice tea
• 1,5 l • 1 l = 18,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč*

Alpro Sójový nápoj
• 1 l

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy ▼ 23,20 Kč*

JOJO
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy

Knorr  
Nudlová polévka
• 61–70 g • 100 g od 27,58 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč*

Natura
• přírodní pramenitá 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč*

Florian  
Active+ Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Meggle  
Lactose Free sprej
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč
▼ 69,90 Kč*

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,90 Kč 
• vybrané druhy

Eduscho
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Savo 
Na koupelny
• 500 ml
• 1 l = 149,80 Kč
▼ 77,90 Kč*
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BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

Prohlédněte si celou kolekci na
www.albert.cz/bosch

SBÍREJTE BODY
NA P MOCNÍKY

EasyImpact 18V-38  
(1x2,0 Ah)
• Akumulátorový šroubovák

Cena bez  
bodů: 479 Kč

1559,-
S 8 BODY

- 40

299,-
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 2639 Kč

Zahradní  
nůžky
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ZA CENU ne

 32 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 27 90

 21 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 42 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 38 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %  23 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 11 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 11 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %
 29 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 77 Kč • vybrané druhy 
▼ 154 Kč*

Nature’s Promise  
Bio Těstoviny
• 400–500 g 
• 100 g od 5,58 Kč  
• vybrané druhy 

Nature’s Promise  
Bio Čočka
• 500 g • 100 g = 8,58 Kč 
• vybrané druhy ▼ 42,90 Kč*

Nature’s Promise  
Bio Ovesné vločky
• 500 g • 100 g = 5,58 Kč 
bez Aplikace / 4,38 Kč Aplikace

Nature’s Promise 
Bio Jogurt 
ochucený
• 150 g  
• 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise  
Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 4,98 Kč

Nature’s Promise  Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g  = 26,32 Kč bez Aplikace / 23,92 Kč Aplikace

Nature’s Promise 
Bio Rajčata
• 400 g  • 100 g = 5,73 Kč 
• vybrané druhy

Nature’s Promise 
Bio Cornflakes
• 300 g  • 100 g = 9,97 Kč
▼ 29,90 Kč*

Nature’s Promise 
Bio Rajčatová 
omáčka
• 340 g 
• 100 g = 8,80 Kč

Nature’s Promise 
Bio Quinoa
• 250 g  • 100 g = 13,96 Kč

Nature’s Promise 
Bio Rýžové chlebíčky
• 100 g • vybrané druhy

17
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NOVINKA

 77 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 21 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 40 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 30 %

 11 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 17 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 17 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 28 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 16 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 23 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 27 %  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 36 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 36 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 8 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 33 %

 49 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90 - 33 %

Nestlé dětské 
cereálie
• 375 – 400 g 
• 100 g od 19,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč
▼ 14,50 Kč*

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 25,56 Kč 
• vybrané druhy 

Manner Oplatky
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 67,90 Kč*

Perník
• 60 g • 100 g = 11,50 Kč 
• vybrané druhy

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g  
• 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy

Teekanne 
Černý čaj
• 33 g  
• 100 g = 87,58 Kč
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč*

Brumík
• 30 g • 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy

Lavazza  
Crema e gusto
• zrnková káva • 1  kg 
▼ 349 Kč*

Dr. Oetker 
Rýžová kaše
• 50–52 g • 100 g od 34,43 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA ITALIAN 
FIRENZE
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč
▼ 69,90 Kč*

Cafissimo  
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 7,99 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč*

Banány bílé
• 42 g  
• 100 g  = 25,96 Kč

3BIT
• 46 g • 100 g = 25,87 Kč 
• vybrané druhy 

Delicata  
Čokoládová vajíčka
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč  
bez Aplikace / 19,95 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Corny BIG
• 40–50 g  
• 100 g od 33,80 Kč  
• vybrané druhy

18

13HM_verze_.indb   1813HM_verze_.indb   18 20.03.2024   18:23:2020.03.2024   18:23:20



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 6 %

 44 90

 38 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD65,20 - 41 %

 33 90

 29 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD65,20 - 41 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,70 - 26 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 36 %

 264 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 26 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35r - 16 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA103,10 - 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 43 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,30 - 12 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Teekanne 
Černý čaj
• 33 g  
• 100 g = 87,58 Kč
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč*

Banány bílé
• 42 g  
• 100 g  = 25,96 Kč

Maggi Dobrý hostinec
• 142–153 g • 100 g od 25,36 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 38,80 Kč*

Lagris  
Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g 
 • 1 kg = 56,13 Kč 
bez Aplikace /  
48,63 Kč Aplikace

Knorr Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g • 100 g = 32,95 Kč  
• vybrané druhy  ▼ 37,90 Kč*

Ondoliva  
Extra virgin  
olivový olej
• 750 ml • 1 l = 352 Kč
▼ 264 Kč*

Vitana  
Polévka
• 55–95 g  
• 100 g od 30,64 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč* Nekton Výběrové  

uzené šproty
• 160 g • 100 g = 33,74 Kč 
▼ 38,80 Kč*

Znojemská 
okurka
• 7–9 cm • 660 g  
• 100 g = 9,98 Kč
▼ 33,90 Kč*

HEINZ BBQ 
Omáčka klasik
• 400 ml • 100 ml 
= 16,23 Kč

Franz Josef Sardinky – filety
• 90 g • 100 g = 47,47 Kč • vybrané druhy

Hamé Easy Cup 
Maďarský guláš
• 400 g  • 100 g = 19,98 Kč

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč  
• vybrané druhy

RIO mare Tuňák
• 160 g • 100 g = 72,02 Kč 
• vybrané druhy

Bonduelle  
Zlatá  
kukuřice
• 340 g 
• 100 g = 11,90 Kč  
bez Aplikace /  
10,50 Kč Aplikace

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l / 920 g • 1 kg = 32,50 Kč
▼ 31,90 Kč*

19
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

v

 14 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,80 - 22 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60 - 30 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,80 - 35 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42r - 32 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 26 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,10 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 35 %

 66 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

 24 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,74 Kč 
• vybrané druhy

Capri Sun
• 200 ml • 100 ml = 4,45 Kč 
• vybrané druhy

Hello 
Koncentrát
• 0,7 l  
• 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč • vybrané druhy 

Rockstar
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč*

Gemerka
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy

Happy Day
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč*

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Toma Džus,  
nektar  
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 31,50 Kč*

Jupí Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 71,29 Kč  
• vybrané druhy

Pfanner Džus 
100% jablko
• 2 l • 1 l = 33,45 Kč 
• vybrané druhy  
• nabídka platí od 27. 3. 
do 9. 4. 2024 ▼ 66,90 Kč*

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

202020

13HM_verze_.indb   2013HM_verze_.indb   20 20.03.2024   18:23:3920.03.2024   18:23:39



 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 34 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 26 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r - 36 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Rockstar
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč*

Kinley Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč*

Mionetto Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 252 Kč  
• vybrané druhy

Canti
• Itálie • 0,75 l  • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč*

Jean Claude Mas
• Francie  
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy

Top Collection Mutěnice
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč*

Vaječný Sen Likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč  
▼ 109,90 Kč*

Heffron
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l • 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 

Marqués de la Cruz
• Španělsko • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč*

Jubilejná  
hruška
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 341,43 Kč ▼ 239 Kč*

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 27. 3. do 30. 4. 2024. 

MÜLLER THURGAU
bílé víno

  Müller Thurgau je velmi harmonické 
víno. Ve vůni je příjemně ovocné, chuť 
je svěží s nižším obsahem kyselinek.

  Skvěle se hodí k jednoduchým 
úpravám drůbeže, rybám a měkkým 
sýrům.

 10–12 °C

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
bílé víno

  Toto vynikající Veltlínské se vyznačuje 
svěží ovocnou vůní s decentními tóny 
mandlí. Jeho chuť je vyvážená s 
příjemnou kyselinkou.

  Skvěle se snoubí s hovězím či 
drůbežím masem. Výtečné je ke 
smažené rybě či neutrálním omáčkám.

 9–11 °C

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč

Tullamore 
DEW
• 40% a Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 470 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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ÍC

Akce platí od 20. 3. do 1. 4. 2024 nebo do vydání zásob dárku. Dárek obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky. *Akce se nevztahuje na NIVEA Baby, NIVEA SUN a NIVEA duopacky.

1   NAKUPTE  
VÝROBKY NIVEA* 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE NIVEA   
DEODORANT DLE 
VLASTNÍHO VÝBĚRU  

NAVÍC

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 28 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 35 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 18 68
TRVALE NÍZKÉCENA ODSUPER CENA

3 + 1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 4 KS

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 27. 3. do 9. 4. 2024.

Nivea Pánský krém
• 150 ml • 100 ml = 86,60 Kč • vybrané druhy

Nivea 
Sprchový gel/ 
Antiperspirant 
sprej
• sprchový gel 250 ml
• antiperspirant sprej 150 ml
• 100 ml od 23,96 Kč
• vybrané druhy

Palmolive 
Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 20,76 Kč 
• vybrané druhy • při 
koupi 1 ks cena 24,90 Kč 

Wilkinson Náhradní čepele
• 5 ks • 1 ks = 7,98 Kč

Lactovit  
Tělové mléko
• 400 ml 
• 100 ml = 33,73 Kč
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč*

Bohemia 
Pěna do koupele
• 1 l

Astrid Micelární voda
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč*

Garnier 
Barva 
na vlasy
• různé odstíny 
▼ 89,90 Kč*

Lactovit  
Sprchový gel
• 500 ml 
 • 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 74,90 Kč*

Dermacol 
Pleťová maska
• 16 g 
• 100 g = 374,38 Kč
▼ 59,90 Kč*

Bella Gel 
na intimní hygienu
• 300 ml • 100 ml = 21,63 Kč  
• při koupi 1 ks cena 84,90 Kč 
• vybrané druhy

Fructis Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy
• 350 ml • 100 ml = 34,26 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč*

Nivea Balzám 
po holení
• 100 ml 
• vybrané druhy

adidas 
Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*
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REDUKUJE PLAK

5xVÍCE
NEŽ JEN SAMOTNÉ 

ČIŠTĚNÍ ZUBNÍM KARTÁČKEM 
A DENTÁLNÍ NITÍ*

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 14 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 11 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90 - 31 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359 r - 8 %

cena za 1 BAL. 
při koupi 2 BAl.

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •**Tato nabídka platí od 27. 3. do 9. 4. 2024.

Bel 
Odličovací 
tampony**
• 70 ks  
+ 14 ks NAVÍC 
▼ 29,90 Kč*

Listerine Ústní voda**
• 1 l

Colgate 
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 79,87 Kč

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 6,25 Kč

Linteo  
Toaletní papír
• vlhčený • 60 ks

Carin Dámské vložky**
• 10 ks • 1 ks = 1,49 Kč

Pampers  
Dětské plenky
• Pants vel. 4 • 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč  
• při koupi  1 balení cena 359 Kč  
• v nabídce další velikosti

Elmex Zubní pasta**
• 2× 75 ml • 100 ml = 106 Kč

Sensodyne  
Zubní kartáček**
• 1 ks 

Zewa Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 23,45 Kč  
▼ 46,90 Kč*

Spokar 
Zubní kartáčky**
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč 
▼ 99,90 Kč*

Elmex 
Zubní kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 63 Kč 
▼ 199 Kč*

Zewa 
Papírové
kapesníky
 • 4vrstvé • 10× 9 ks 
▼ 49,90 Kč*
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 50 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA305r - 21 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r - 49 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 44 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA659r - 40 %

Ariel Prací prostředek 
• 100 dávek gel nebo 115 dávek prášek box 
• 1 dávka  
od 4,34 Kč
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28. 
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 27. 3. do 9. 4. 2024.

Jelen Prací gel 
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,99 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 239 Kč*

Coccolino 
Care Speciální  
prací
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka  
= 3,99 Kč 
• vybrané  
druhy 

Savo Prací gel 
• 100 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 499 Kč*

Rex Prací 
prostředek 
• 60 dávek  
kapsle nebo 
80 dávek prášek 
• 1 dávka od 4,87 Kč 
• vybrané druhy

Perwoll Speciální 
prací prostředek 
• 60 dávek • 1 dávka = 5,49 Kč 
• vybrané druhy

Persil Prací 
prostředek 
• 40 dávek • 1 dávka  
= 7,48 Kč • vybrané  
druhy • platí od 27. 3.  
do 9. 4. 2024 ▼ 299 Kč*

Ariel Prací gel 
• 60 dávek • 1 dávka = 6,65 Kč  
• vybrané druhy • platí od 27. 3. do 9. 4. 2024

Woolite Speciální
prací prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 54 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 11 %

 165 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 21 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 55 %  114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 35 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r - 46 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

Coccolino 
Aviváž
• 51 dávek 
• 1 dávka = 1,77 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč*

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy

Airwick 
Automatický 
osvěžovač 
vzduchu, komplet
• 250 ml • 100 ml = 66 Kč 
• vybrané druhy

K2r Stop 
obarvení prádla 
• 40 ks • 1 ks = 2,99 Kč

Glade Elektrický 
osvěžovač 
vzduchu, komplet
• 20 ml • 10 ml = 57,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 114,90 Kč*

Nature’s Promis 
 Eco Jedlá soda
• 1 kg ▼ 59,90 Kč*

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč*

Silan Aviváž 
• 50 dávek  
• 1 dávka = 1,99 Kč 
• vybrané druhy

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 27. 3. do 9. 4. 2024. 

Tierra verde 
Žlučové mýdlo 
• 140 g 
• 100 g = 42,79 Kč
▼ 59,90 Kč*
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

 589 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107,90 - 35 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 99 90

 79 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 27. 3. do 9. 4. 2024.

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Somat Sůl do myčky
• 1,5 kg • 1 kg = 46,60 Kč

Jar Prostředek  
na nádobí 
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy 

Pur Prostředek  
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy

Frosch  
Prostředek  
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč*

Finish  
Čistič myčky 
• 250 ml  
• 100 ml = 31,96 Kč 
▼ 79,90 Kč*

Jelen Prostředek  
na nádobí 
• 500 ml • 1 l = 79,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,71 Kč  
• vybrané druhy
▼ 589 Kč*

Jar Odmašťovač
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč  
bez Aplikace / 159,80 Kč Aplikace 

Finish Quantum 
Tablety do myčky 
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč  
• vybrané druhy
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 27 % 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 23 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 15 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
• *▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 27. 3. do 9. 4. 2024. 

Green Shields  
Vlhčené čisticí ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 1 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč*

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

WC Net  
Gel na odpady
• 1 l ▼ 79,90 Kč*

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč*

Mr. Proper 
• 1 l • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč*

Alex  
Na podlahy
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč   
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Dr. Devil WC 
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Bref WC blok  
Color aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 56,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

Savo Originál
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč • vybrané druhy
▼ 69,90 Kč*

Swiffer 
Úklidový set
• 1 ks

Duck WC čistič
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Ambipur 
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 99,94 Kč  
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 27. 3. do 31. 3. 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 13/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 20. 3. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 48 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 10 %  799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 58 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA85,90 - 41 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA739r - 25 %

Ponožky Adidas 
nízké**
• 3 páry v balení
• vel. 37–48  
▼ 269 Kč*

Dámská 
sportovní obuv***
• vel. 37–41

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Ostrava – Forum Nová Karolina, Tábor – Soběslavská, 
Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, Jihlava – Citypark. • ***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Praha – OC Metropole Zličín, Jihlava – Citypark.

Svíčka hřbitovní  
s ozdobným víčkem
• 80 g • doba hoření 
cca 30 hodin

Svíčka olejová 
Mini
• 105 g • doba hoření 
cca 40 hod.• platí od 27. 3. 
do 9. 4. 2024

Baterie Varta 
Longlife
• alkalické • AA nebo 
AAA • 10 ks v balení 
▼ 69,90 Kč*

Sada nádobí Mignon
• 5dílná • sada obsahuje hrnec s poklicí 16 cm a 20 cm 
a hrnec bez poklice 20 cm • vhodné pro všechny typy 
varných desek

Hrnek Espresso
• 1 ks • 140 ml • různé motivy

Hřbitovní lampa 
Velikonoce
• 1 ks • s náplní 80 g 
▼ 79,90 Kč*

Dětské spodní 
prádlo s licencí**
• 3 ks v balení

Filtrační patrony 
BRITA Maxtra 4pack

Vileda Ultramax Complete 
Set box
▼ 799 Kč*
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VYHRAJTE
ONLINE PSÍ

TRÉNINK

Soutěž probíhá od 27. 3. do 30. 4. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 15 %

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

ADVENTUROS 
Pochoutky pro psy
• 90 g • 100 g = 46,56 Kč

DentaLife
Pochoutky 
pro psy
• 115 g • 100 g 
= 34,70 Kč
• vybrané druhy 
▼ 41,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Nabídka na teto straně neplatí pro hypermarkety **Neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; 
Praha – OC Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Karlovy Vary; Olomouc – OC Olympia; Tábor – Soběslavská. 

Akinu Flákota pro kočky**
• 70 g • 100 g = 52,72 Kč 
• různé druhy

Felix Soup  
Kapsičky 
pro kočky
• 6× 48 g  
• 100 g = 18,23 Kč 
• různé druhy  
▼ 48,60 Kč*

Akinu TPR  
přetahovadlo 
pro psy**
• plovací
• 1 ks

Akinu Latexová hračka 
pro psy**
• 1 ks • 6–7 cm
• různé druhy

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy ▼ 119,90 Kč*

Gourmet Gold Konzervy pro kočky
• 2× 57 g • 100 g = 39,39 Kč • více druhů ▼ 44,90 Kč*

Ochranný  
potah do auta**
• 145 × 137 cm 
• rychlá instalace – upevnění 
k opěrkám hlavy  
• součástí balení  
je bezpečnostní pás 
▼ 899 Kč*

First class  
Paštika  
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,84 Kč  
• různé druhy  
▼ 29,50 Kč*

Felix party mix  
Pochoutky  
pro kočky
• 60 g  
• 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy

HUHU  
Pochoutky pro psy
• 250 g • 100 g = 47,96 Kč 
• různé druhy ▼ 119,90 Kč*
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 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %  79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 5 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 00 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %  299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 00 %

 154 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 3 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; 
Jihlava –OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, 
OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

NATURA Hnojivo  
pro celou zahradu
• 1 l

NATURA BIG BEAT 
Tyčinkové hnojivo
• 12 ks • 1 ks = 4,99 Kč

Zdravá zahrada  
Lepové šipky  
• k odchytu létajícího hmyzu
• 5 ks v balení • 1 ks = 15,98 Kč

Zdravá zahrada  
Návnada  
na mravence
• 1 ks ▼ 199 Kč*

BOPON natural
Vermikompost  
univerzální
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 

ROUNDUP FAST 
Postřik proti 
plevelům  
i mechům 
• 1 l

BOPON Natural  
Tyčinkové hnojivo  
s vermikompostem 
• pro všechny typy pokojových  
a balkonových rostlin  
• 30 ks v balení • 1 ks = 1,99 Kč

Zdravá zahrada 
Prostředek proti 
slimákům
• 350 g • 100 g = 85,43 Kč

ROUNDUP FAST  
Postřik na chodníky  
a cestičky
• 1 l
▼ 279 Kč*

ROUNDUP 
FAST Herbicid 
koncentrát
• 250 ml • 1 l = 159,60 Kč
▼ 399 Kč*

VITALIT Jahody
• 500 ml • 100 ml = 30,80 Kč
▼ 154,90 Kč*

PŘIPRAVME ZAHRADU 
NA JARO

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

30
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NOVINKA

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 6 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 7 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 5 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 00 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; 
Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, 
OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Kristalon  
Plod a květ
• 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč

AGRO Universal
• kapalné hnojivo
• 1 l

Kristalon  
Plod a květ
• 1 l

Hoštické hnojivo  
Kravský hnůj
• 3 kg • 1 kg = 43,33 Kč

Hoštické hnojivo  
na rajčata  
a papriky
• 500 ml  
• 100 ml = 18,98 Kč
▼ 99,90 Kč*

AGRO Vitality 
Komplex
• 1 l ▼ 159 Kč*

AGRO Borůvky 
a brusinky
• 1 kg • hnojivo  
organominerální

Mr. Garden jahody  
a drobné ovoce
• 1,2 kg  
• 1 kg = 58,25 Kč

AGRO Cererit  
Hobby Gold
• kapalný pro všechny  
druhy okrasných  
i užitkových rostlin
• 1 l  
▼ 119,90 Kč*

Mr. Garden  
Slepičí hnůj 
• 2,5 kg + 20 % NAVÍC  
• 1 kg = 36,63 Kč
▼ 109,90 Kč*
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 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 14 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 8 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 00 %

cena za 1 ks  
13,99 Kč

cena za 1 ks  
12,99 Kč

Hortenzie – zahradní kořen  
v kartonu** 
• 1 ks

Muškát 
plnokvětý**
• 10pack

Narcis**
• 1 ks • ø květináče 12 cm

Mr. Garden 
Substrát  
pro  
pelargonie 
• 50 l 
• 1 l = 2,40 Kč  

Truhlík TORENIE samozavlažovací
• plastový 50 cm

Rozprašovač 
Ibiza
• 1 l

Opěra na rajčata 
SPIRALA
• ∅ 6,5 mm • 180 cm

Konvička
• 1,8 l ▼ 59,90 Kč*

Květináč balkonový
• 28 × 25 cm ▼ 119,90 Kč*

  

Květináč dvojitý
• 23,5 × 11 cm
• kov ▼ 189 Kč*

Opěra na rostliny 
METALPLAST
• ∅ 11 mm • 150 cm
▼ 49,90 Kč*

PŘIPRAVME ZAHRADU 
NA JARO

*▼ Nejnižši cena za poslednich 30 dni u nas.  •**Tato nabidka plati od čtvrtka 28. 3. 2024. • Nabidka na teto straně neplati pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; 
České Budějovice – DOC Mercury; Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; 
Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

Jahodník 
jednouplodící**
• 10pack Viola**

• 1 ks • Ø květináče 9 cm 
• různé barvy

32
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 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,20 - 12 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 7 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 11 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 4 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 00 %

 359 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 00 %

Konvička
• 1,8 l ▼ 59,90 Kč*

Mr. Garden  
Mulčovací 
kůra
• 70 l • 1 l = 1,57 Kč

GRASS Směs travní 
univerzální 
• 500 g • 100 g = 21,98 Kč

Plachta s oky
• kašírovaná zelená • 2 × 3 m • 55 g / m2

Pracovní  
rukavice  
ECO GRIP
• vel. 10

Koš zahradní 
skládací
• 120 l • nosnost 60 kg 
• zelený

KONTEX  
Mulčovací textilie
• černá • 1,6 × 4 m

AGRO Mech-stop
• 3 kg • 1 kg = 38,30 Kč

Mr. Garden Trávníkové hnojivo
• 3 kg • 1 kg = 49,97 Kč

ECONOMIC 
Zahradní 
hadice
• 1/2 " • 15 m 
▼ 269 Kč* 

Fieldmann Zahradní nářadí
• sada 4 ks • lopatka, hrabičky, kultivátor,  
vypichovák plevele ▼ 359 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; 
Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, 
OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská. 33

13HM_verze_.indb   3313HM_verze_.indb   33 20.03.2024   18:25:5420.03.2024   18:25:54



 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 949 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA949r - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 13 %

 1199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r - 00 %

 689 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA689r - 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 14 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 00 %

Hotel pro hmyz
• 1 ks • 13 × 15 × 5 cm 
• různé velikosti a designy 
▼ 79,90 Kč*

Tavná pistole Fieldmann**
• ∅ lepicí tyčinky: 11 mm  
• doba předehřátí: 3–5 min.
▼ 219 Kč*

Ptačí budka
• 1 ks • 10 × 10 × 15 cm 
• v nabídce také ve velikosti  
18 × 16 × 21 cm za 199 Kč 
▼ 129,90 Kč*

Židle LYRA 
zelená
• 1 ks

Dámská sada nářadí Fieldmann**
• kufr obsahuje různé  
druhy sad nářadí,  
šroubováků, ráčen  
nebo bitů

Solární 
pochodeň 
bambusová
• 65 cm

Aku vrtačka Fieldmann
• 12V vrtačka s ergonomickou rukojetí 
• možnost nastavení rychlosti (0–350/0–1350 ot./min.)
• praktický plastový kufřík • 13 ks příslušenství součástí balení

Svícen na čajovou svíčku
• 10 cm • v nabídce také Čajová svíčka 
citronela, 18 ks za 49,90 Kč ▼ 89,90 Kč*

Aku šroubovák Fieldmann**
• Li-Ion baterie
3,6 V / 1300 mAh  
• hlavice se 6 bity
• otočná rukojeť  
– 2 polohy

Fieldmann Akumulátorové 
nůžky na trávu a keře 
• vyjímatelná Li-Ion baterie 3,6 V /  
/ 1 300 mAh • indikátor nabití baterie  
• 2 lišty, snadná výměna  
• délka lišty na keře: 110 mm  
• šířka lišty na trávu: 80 mm
▼ 689 Kč*

Keramická kočka sedící
• zahradní dekorace  
• 16,7 × 12,2 × 10,2 cm 
▼ 179 Kč*

Solární lampa zvířátka 
• zahradní dekorace  
• 8 × 6,5 × 11,5 cm 

Dekorace  
Šnek terakota
• 120 × 66 × 87 mm
• v nabídce také želva 
▼ 79,90 Kč*

Porcelánová sova solární
• 1 ks • 9 × 14,5 cm ▼ 179 Kč*

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Ostrava – Jantarová; České Budějovice – Nádražní; 
Tábor – Soběslavská; Most – Radniční; Brno – Ve Vaňkovce; Liberec – Budyšínská; Jihlava – Hradební; Praha – Na Pankráci, Českomoravská, Řevnická; Oloumouc – Polská.  34
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 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 17 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r - 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 5 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 6 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 8 %

JE ČAS PŘIPRAVIT SE
NA JAROVětrník 

• 1 ks • 21 cm 
• mix barev

Paw Patrol  
Sada na písek
• 5 ks v síťce ▼ 189 Kč*

Ptačí budka
• 1 ks • 10 × 10 × 15 cm 
• v nabídce také ve velikosti  
18 × 16 × 21 cm za 199 Kč 
▼ 129,90 Kč*

Křeslo dětské
• nosnost 30 kg • kovová rozkládací  
konstrukce • 57 × 36,5 × 66 cm 

Dětská konvička  
kovová
• 1 ks • 1,5 l • různé barvy

Tatra 148 
červeno-modrá 
pískový set
• 5 ks • Tatra 30 cm

Nakladač na písek MAXI
• 61 cm

Zahradnický vozík na nářadí
• součástí je vozík, násada, lopata, hák, 
hrábě, sítko  
• 40 × 28 × 26  
▼ 349 Kč*

Mušle pískoviště / bazének
• 87 × 78 × 20 cm

Solární lampa zvířátka 
• zahradní dekorace  
• 8 × 6,5 × 11,5 cm 

Kyblíček se sadou 
na písek
▼ 89,90 Kč*

Bublifuk 
• 300 ml • 100 ml = 24,97 Kč 
• různé druhy

Sada na písek  
• loďka 36 cm

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Brno – Galerie Vaňkovka; České Budějovice – DOC Mercury; 
Jihlava – OC Citypark; Liberec – Budyšínská; Most – OC Central; Olomouc – Galerie Šantovka; Ostrava – Forum Nová Karolina; Praha – OC Arkády Pankrác, OC Metropole Zličín, 
OC Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská.

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

AKCE

s pepřem
klasiks chilli

94
MASA

%

NOVINKA

88
MASA

% NOVINKA

 21 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 29 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 14 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 30 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 26 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 18 %

Mistrovská šunka nejvyšší jakosti - vepřová
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg

• **Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Albertovo uzenářství 
Sváteční zauzené boky
• cena za 100 g • balení cca 300 g • různé druhy

NOVINKY

Velikonoční šunka v bránici
• výběrová jakost  
• cena za 100 g

Zrající ovčí sýr**
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Albert Excellent  
Kachní stehna
• 550 g 
• 1 kg = 236,18 Kč

Albert Excellent Králičí stehna
• 500 g • 1 kg = 358 Kč

Zaanlander 3 roky 
vyzrálý – bloček**
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Královské kuře
• chlazené • 1 kg

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V DELI K
ATALOGU PLATNÉM

 

DO 31. 3
. 2

024. 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Aspik čtyřlístek
• chlazený • balený 
• 200 g  
• 100 g = 12,15 Kč

AKCE

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 3 %

 23 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD33r - 39 %

 43 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 16 %

 24 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 00 %

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 15 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 35 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 3 %

Gnocchi tricolore
• chlazené • balené  
• 400 g 
• 100 g = 7,23 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Albert 
Sváteční mix 
salámů
• 225 g 
• 100 g = 28,85 Kč 
• různé druhy

Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g = 4,78 Kč 
bez Aplikace / 
3,98 Kč Aplikace

Albert Trio pomazánek
• chlazené • balené • 3× 60 g 
• 100 g = 24,28 Kč  
• vybrané druhy

Sýrová roláda
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

 

Albert Excellent 
Losos Sockeye uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

Albert 
Excellent 
Losos uzený 
– plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Klobásky Kmotr
• 180 g • 100 g  = 27,73 Kč 
• různé druhy

Albert Linecká těsta/
Albert Perníkové těsto
• chlazená • balená  
• 400 g 
 • 100 g od 8,48 Kč 
• vybrané druhy

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V DELI K
ATALOGU PLATNÉM

 

DO 31. 3
. 2

024. 
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

DUO Gouda – kostky / Fuet
• 100 g

Papričky 
plněné sýrem
• 100 g

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 33,14 Kč

Hummus 
se sušenými rajčaty
•  175 g • 100 g = 33,15 Kč

Rajčatový dip se sýrem  
a piniovými oříšky
• 90 g •  100  g = 64,45 Kč

Tapenáda s olivami, 
ančovičkami a kapary
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč

Tapenáda ze zelených oliv  
s bylinkami
• 110 g 
• 100 g = 52,73 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert
Holandské  kakao
• 100 g

Albert 
Kefírové mléko
• 500 g 
• 100 g = 2,52 Kč

Albert Kyška
• 400 g  
• 100 g = 4,35 Kč

Albert 
Mléko čerstvé 
plnotučné 3,5%
• 1 l

Albert 
Toustový 
chléb
• balený
• 500 g
• 100 g = 5,38 Kč
• tmavý, světlý

Albert 
Jogurt nugát 
/ lesní směs
• 150 g
• 100 g = 6,40 Kč

Albert 
Tavený sýr
• 100 g

Albert
Cottage natur / pažitka
• 200 g • 100 g = 13,10 Kč

více najdete na www.albert.cz/usetreno

VYBERTE SI Z DALŠÍCH 800 POLOŽEK OZNAČENÝCH TRVALE NÍZKÉ

13HM_verze_.indb   3913HM_verze_.indb   39 20.03.2024   18:28:3320.03.2024   18:28:33



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 29 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 27 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 18 %

 247 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA311r - 20 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,10 - 19 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,70 - 21 %

Shan‘shi Mie 
Vaječné těstoviny
• 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč

PEO Deodorační 
sprej do bot**
• 150 ml 
• 100 ml = 43,27 Kč

Pohankové lupínky
• 375 g 
• 100 g = 15,98 Kč

Emco Biskiti
• 350 g 
• 100 g = 14,26 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč*

Albert Pytle zatahovací
s levandulovou  
vůní 60 l / 15 ks 
▼ 34,90 Kč*

ECO Dóza Lock 1 l
• 1 ks • v nabídce i další velikosti

Franz Josef Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy

Croissant
• 360 g  
• 100 g = 24,31 Kč
▼ 87,50 Kč*

Mrkvový dort
• 885 g 
• 100 g = 27,91 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • **Tato nabídka platí od 27. 3. 2024 do 9. 4. 2024.

Makrela 
kuchaná
• 800 g 
• 100 g = 14,59 Kč
▼ 116,70 Kč*

Nescafé classic Refill
• 150 g  
• 100 g = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč*

Aviko Pom' 
Noisettes
• 1 kg • 100 g = 6,79 Kč
▼ 69,90 Kč*
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AKCE NOVINKA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 48 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 36 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD37,90 - 50 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD158r - 36 %

 13 50

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,40 - 33 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA233r - 58 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

cena za 1 ks 
24,98 Kč

 72 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 25 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 18 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

Albert Pražská 
šunka nejvyšší 
jakosti
• 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 20. 3. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.

Hellmann's
• 405 ml • 100 ml = 11,98 Kč

Nutella
• 600 g • 100 g = 18,32 Kč bez Aplikace / 
16,65 Kč Aplikace

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g 
= 10,95 Kč 
bez Aplikace /
 9,45 Kč  
Aplikace

Milko 
Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,65 Kč bez Aplikace 
/ 9,22 Kč Aplikace

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč 

Tchibo 
Gold Selection
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 48,45 Kč

Albert Excellent  
Sváteční dezerty
• 450–500 g 
• 100 g od 17,98 Kč  
bez Aplikace / od 13,98 Kč Aplikace 
• různé druhy

Ananas sweet
• 1 ks

Coca-Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 16,65 Kč

Albert Excellent Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

Albert Excellent
Vepřové trhané
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

NEPORAZITELNÉ

13HM_verze_.indb   4113HM_verze_.indb   41 20.03.2024   18:29:0820.03.2024   18:29:08




